長浜市老人クラブバス利用補助金交付申請兼請求書

長浜市長 あて

  令和 ■年 ■月 ■日

次のとおり申請（請求）します。

補助年度 令和 ７年度 補助事業等の名称
老人クラブバス利用補助事業

ク ラ ブ 名    ●●老人クラブ

代 表 者 氏 名    湖北 太郎

代 表 者 住 所
郵便番号：526-0031

長浜市八幡東町●●●番地

代 表 者 電 話 番 号  （０９０）○○○○－□□□□

バ ス 利 用日 お よ び人 数
※研修実施日または領収書の日付の
  ど ち ら か 遅 い 日 を 記 入

令和 ７年 ●月  ●日    利用人数： ３４ 人

交 付 申 請 （ 請 求 ） 額               ３０，０００ 円

補助事業等の経費所用額

（ 補 助 対 象 金 額 ）

バス借り上げ料     １３５，５００ 円

             （  １３５，０００ 円）

添 付 書 類

① 領収書（写し）

② 見積書、請求書等の領収書の金額におけるバス借り上げ料が

確認できる書類（領収書で確認できる場合は不要。発行者が確

認できないものは不可。）

③ 行程表
④ バス利用者名簿

交付される補助金は、下記の口座に振り込んでください

金 融 機 関

銀行            本店・所

金庫            支店・所

農協            出張所

組合            代理店

口 座 番 号 普通 ・ 当座 0 2 7 1 8 9 5

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ ●●ロウジンクラブ

口 座 名 義 人   ●●老人クラブ

※振込先口座は、グラブ名義の口座に限ります。

※口座名義が「クラブ名＋個人名」であっても委任状は必要ありません。

※必ず、通帳のコピー（口座情報が分かる部分）を添付してください。

近 江 長 浜

記 入 例１

研修実施日または領収書の日

付のどちらか遅い日を記入し

てください。

バス借り上げにかかった費用の

みを記入してください。

※通行料、駐車場代、ガイド代は

含みません。

バス借り上げ料に記載した

金額の千円未満を切り捨て

た金額を記入してくださ

い。

口座名義は通帳をご確認のうえ、正

確に記入してください。

口座名義が「個人名のみ」の場合は、

委任状が必要です。

代表者氏名がパソコン入力や

ゴム印での記載の場合は、「ク

ラブ印」を押してください。

●

●

ク
ラ
ブ

之

印